

工 程 概 况

项目名称： 体育局乐都支路入口道闸改造

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m2)：

框架面积(m2)：

地下面积(m2)：

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程造价： 81623.90

造价指标：

总造价(大写)： 捌万壹仟陆佰贰拾叁元玖角

费用表

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 1 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			道闸主材设备				35946.59
1	安	03-5-8-7换	车辆识别一体机	套	2.000	5958.81	11917.62
	主	补充主材001@1	车辆识别一体机	套	2.00	5840.71	11681.42
2	安	03-5-8-9换	LED显示屏	套	2.000	1839.63	3679.26
	主	补充主材002@2	LED显示屏	套	2.00	1769.91	3539.82
3	安	03-5-8-28换	出入口设备安装 道闸机	台	2.000	3832.06	7664.12
	主	补充主材003@1	道闸闸机	台	2.00	3362.83	6725.66
4	安	03-5-8-13换	出入口设备安装 电动栏杆	套	2.000	1696.63	3393.26
	主	补充主材004@1	道闸栏杆	根	2.00	1194.69	2389.38
5	安	03-5-8-4换	车辆检测识别设备安装 车位检测器	套	2.000	592.80	1185.60
	主	补充主材005@1	车位检测器	套	2.00	315.40	630.80
6	安	03-5-8-1换	车辆检测识别设备安装 地感线圈车辆探测器 单通道	套	2.000	1649.06	3298.12
	主	补充主材006@1	地感线圈车辆探测器 单通道	套	2.00	353.98	707.96
	主	补充主材007@1	防砸雷达	套	2.00	619.47	1238.94
7	安	03-5-8-36	停车场系统对接调试	系统	1.000	4808.61	4808.61
小 计				元			35946.59
			线路连接，系统迁移				11009.20
8	安	03-4-11-390	信息节点箱 400*500*180mm	10个	0.100	6961.13	696.11
	主	Z29110413@1	信息节点箱	个	1.00	537.88	537.88
9	安	03-4-4-27换	室内配电箱 300*400*220mm	台(块)	1.000	675.83	675.83
	主	补充主材008@1	室内配电箱 300*400*220mm	台(块)	1.00	442.48	442.48
10	安	03-4-11-9	紧定式钢管敷设 暗配 公称直径 25mm以内	100m	0.120	2109.99	253.20
	主	Z29060313	紧定式镀锌钢管	m	12.36	6.35	78.49
11	安	03-4-11-161换	PVC电线管 DN25	100m	0.700	787.90	551.53
	主	Z29060601-3@1	PVC电线管	m	74.20	2.46	182.53
12	安	03-5-2-81换	管内穿线 光缆 外径≤5mm 无铠装	100m	1.500	814.97	1222.46
	主	Z28250201	光缆	m	152.25	2.81	427.06
13	安	03-5-1-48换	光纤收发器	台	1.000	459.10	459.10

增值税

预 算 书

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 2 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
	主	补充主材009@1	光纤收发器	台	1.00	353.98	353.98
14	安	03-5-1-21换	接入交换机	台	2.000	867.69	1735.38
	主	补充主材010@1	接入交换机	台	2.00	61.95	123.89
15	安	03-5-2-32换	光纤耦合器安装 单口	个	4.000	10.85	43.40
	主	补充主材011@1	光纤耦合器 单口	个	4.00	2.13	8.52
16	安	03-5-2-62	布放尾纤	根	4.000	58.57	234.28
	主	Z30131131	尾纤	根	4.00	14.26	57.04
17	安	03-5-2-63	光纤跳线	根	4.000	25.34	101.36
	主	Z30131121@1	光纤跳线	根	4.00	19.53	78.11
18	安	03-5-2-38换	光缆熔接盒	个	2.000	506.49	1012.98
	主	补充主材012	光缆熔接盒	个	2.00	376.11	752.21
19	安	03-4-4-50	空气开关	个	2.000	585.83	1171.66
	主	Z55150211	空气开关	只	2.00	153.35	306.69
20	安	03-4-12-374	三位九孔插排	10套	0.200	608.95	121.79
	主	Z26410901@1	三位九孔插排	个	2.04	37.29	76.08
21	安	03-6-8-112	专用线缆 RVV2*1.0	100m	0.800	475.65	380.52
	主	Z28030551@1	铜芯聚氯乙烯绝缘护套软线	m	81.20	2.04	165.40
22	安	03-6-8-112	专用线缆 RVV2*1.5	100m	1.000	560.09	560.09
	主	Z28030551@2	铜芯聚氯乙烯绝缘护套软线	m	101.50	2.87	291.20
23	安	03-6-8-112	专用线缆 RVV3*4.0	100m	0.600	1374.43	824.66
	主	Z28030551@3	铜芯聚氯乙烯绝缘护套软线	m	60.90	10.89	663.32
24	安	03-5-2-77	网线	100m	1.500	643.23	964.85
	主	Z28310010@1	网线	m	174.75	1.82	318.05
小 计				元			11009.20
			岗亭				10853.64
25	安	03-5-8-29换	岗亭 1500*1200*2200mm	套	1.000	10853.64	10853.64
	主	补充主材013@1	岗亭 1500*1200*2200mm	套	1.00	10619.47	10619.47
小 计				元			10853.64
			基础施工				10768.06

增值税

预算书

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 3 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
26		临1	安全岛（3500*1200*20mm）	个	1.000	4000.00	4000.00
27	安	03-13-1-3	人工开挖路面 混凝土路面 厚250mm 以下	m2	10.000	559.30	5593.00
28	房	房20-4-3-25 换	混凝土 电缆沟 预拌混凝土(非泵 送型) C30粒径5~40	m3	2.000	587.53	1175.06
小 计				元			10768.06
合 计				元			68577.49

增值税

工料机汇总表

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 1 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00050101	综合人工 安装	工日	59.44	290.50	17267.03
2	00050101@1	综合人工 安装	工日	5.47	289.50	1582.12
3	00050101@2	综合人工 安装	工日	1.40	253.00	354.20
4	00130119	混凝土工 房屋修缮	工日	4.33	271.00	1173.97
5	01030117	钢丝 Φ1.6~2.6	kg	0.51	3.91	1.98
6	01090211	镀锌圆钢 Φ5~10	kg	0.20	3.80	0.76
7	01130336	热轧镀锌扁钢 50~75	kg	1.88	3.70	6.96
8	02330201	草袋	m2	0.20	5.42	1.08
9	03011106	木螺钉 M2~4×6~65	10个	0.42	0.44	0.18
10	03011118	木螺钉 M4.5~6×15~100	10个	0.42	0.71	0.30
11	03018171	膨胀螺栓(钢制) M6	套	4.08	0.41	1.67
12	03018172	膨胀螺栓(钢制) M8	套	12.24	0.38	4.68
13	03018173	膨胀螺栓(钢制) M10	套	12.24	0.76	9.34
14	03018174	膨胀螺栓(钢制) M12	套	4.08	1.16	4.73
15	03130114	电焊条 J422 Φ3.2	kg	0.28	5.67	1.59
16	03152513	镀锌铁丝 14#~16#	kg	0.04	5.30	0.19
17	03152513@1	镀锌铁丝 14#~16#	kg	0.18	5.30	0.93
18	03152516	镀锌铁丝 18#~22#	kg	0.02	5.49	0.11
19	03152516@1	镀锌铁丝 18#~22#	kg	0.17	5.49	0.92
20	03210203	硬质合金冲击钻头 Φ6~Φ8	根	0.20	4.02	0.81
21	03210209	硬质合金冲击钻头 Φ10~Φ12	根	0.12	7.45	0.89
22	03211101	风镐凿子	根	0.80	12.45	9.96
23	13010101	调和漆	kg	0.02	10.78	0.22
24	13010421	酚醛磁漆	kg	0.01	10.68	0.11
25	13170291	环氧腻子	kg	6.00	2.27	13.62
26	14030101	汽油	kg	0.40	8.86	3.54
27	14090611	电力复合酯 一级	kg	0.07	21.05	1.57
28	14210101	环氧树脂	kg	0.08	24.12	1.93
29	14411801@1	胶粘剂	kg	0.07	3.16	0.22
30	27170416	电气绝缘胶带(PVC) 18×20m	卷	0.05	4.37	0.22
31	27170420	电气绝缘胶带(PVC) 20×50m	卷	1.20	4.61	5.53
32	28010113	裸铜线 10mm2	m	1.32	5.34	7.05
33	28030215	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-2.5mm2	m	1.22	1.56	1.90
34	28030515	铜芯聚氯乙烯软线 BVR-6mm2	m	4.08	4.17	17.01

增值税

工料机汇总表

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 2 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	28431401	地感线圈线	m	61.20	2.73	167.08
36	29060904	电气塑料软管 Φ6	m	8.00	0.36	2.88
37	29061413	紧定式螺纹盒接头 DN25	个	1.85	1.31	2.43
38	29061633	紧定式直管接头 DN25	个	1.84	1.25	2.30
39	29062113@1	易弯塑料管入盒接头及锁扣 DN25	个	20.00	0.52	10.40
40	29063413@1	易弯塑料管管接头 DN25	只	10.00	0.19	1.90
41	29090213	铜接线端子 DT-6	个	4.08	1.22	4.98
42	29090214	铜接线端子 DT-10	个	6.08	3.06	18.60
43	34130112	塑料扁形标志牌	个	21.90	0.23	5.04
44	80210521	预拌混凝土(非泵送型) C30粒径5~40	m3	2.03		
45	CLFTZ	临时材料费	元	4000.00	1.00	4000.00
46	X0045	其他材料费	元	9.43	1.00	9.43
47	98051150	数字万用表 PF-56	台班	7.60	5.42	41.19
48	98051150@1	数字万用表 PF-56	台班	1.00	5.42	5.42
49	98150140	手持式光损耗测试仪 MS9020A	台班	0.58	11.63	6.75
50	98150240	光纤熔接机 AV33119	台班	0.42	3.08	1.29
51	98370890	便携式计算机	台班	7.00	10.39	72.73
52	98470225	对讲机 一对	台班	13.00	6.27	81.56
53	99050870	混凝土切缝机	台班	2.30	280.22	644.50
54	99071160	电瓶车 2.5t	台班	0.50	401.55	200.78
55	99110050	线网工程车 SQN5090JGK	台班	1.00	351.50	351.50
56	99250010	交流弧焊机 21kV·A	台班	0.25	72.26	18.07
57	99330010	风镐	台班	0.50	9.69	4.85
58	99430290	内燃空气压缩机 6m3/min	台班	0.25	200.00	50.00
59	Z26410901@1	三位九孔插排	个	2.04	37.29	76.08
60	Z28030551@1	铜芯聚氯乙烯绝缘护套软线 RVV2*1.0	m	81.20	2.04	165.40
61	Z28030551@2	铜芯聚氯乙烯绝缘护套软线 RVV2*1.5	m	101.50	2.87	291.20
62	Z28030551@3	铜芯聚氯乙烯绝缘护套软线 RVV3*4.0	m	60.90	10.89	663.32
63	Z28250201	光缆	m	152.25	2.81	427.06
64	Z28310010@1	网线 CAT-6	m	174.75	1.82	318.05
65	Z29060313	紧定式镀锌钢导管 DN25	m	12.36	6.35	78.49
66	Z29060601-3@1	PVC电线管 DN25	m	74.20	2.46	182.53
67	Z29110413@1	信息节点箱 400*500*180mm	个	1.00	537.88	537.88
68	Z30131121@1	光纤跳线	根	4.00	19.53	78.11

增值税

工料机汇总表

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 3 页 共 3 页

[illegible]

增值税

施 工 措 施 费

工程名称：体育局乐都支路入口道闸改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	单位	数 量	单 价	费 用
1	现场安全、文明施工措施费	项	1.00		
1.1	文明施工与环境保护	项	1.00		
1.1.1	现场围挡	项	1.00		
1.1.2	各类图板	项	1.00		
1.1.3	企业标志	项	1.00		
1.1.4	场容场貌	项	1.00		
1.1.5	材料堆放	项	1.00		
1.1.6	现场防火	项	1.00		
1.1.7	垃圾清运	项	1.00		
1.2	临时设施	项	1.00		
1.2.1	现场办公生活设施	项	1.00		
1.2.2	施工现场临时用电	项	1.00		
1.2.2.1	配电线路	项	1.00		
1.2.2.2	配电箱开关箱	项	1.00		
1.2.2.3	接地保护装置	项	1.00		
1.3	安全施工	项	1.00		
1.3.1	临边洞口交叉高处作业防护	项	1.00		
1.3.1.1	楼板、屋面、阳台等临边防护	项	1.00		
1.3.1.2	通道口防护	项	1.00		
1.3.1.3	预留洞口防护	项	1.00		
1.3.1.4	电梯井口防护	项	1.00		
1.3.1.5	楼梯边防护	项	1.00		
1.3.1.6	垂直方向交叉作业防护	项	1.00		
1.3.1.7	高空作业防护	项	1.00		
1.3.1.8	操作平台交叉作业	项	1.00		
2	市政设施保护、改道、迁移等措施费	项	1.00		
3	工程监测费	项	1.00		
4	工程新材料、新工艺、新技术的研究、检验试验、技术专利费	项	1.00		
5	特殊包装费	项	1.00		
6	特殊产品保护费	项	1.00		
7	创部、市优质工程施工措施费	项	1.00		
8	特殊条件下施工措施费	项	1.00		
9	工程保险费	项	1.00		

增值税

